
СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
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________________ А.В. Петровская
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КРАСНОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЭУ ИМ. Г.В.ПЛЕХАНОВА
ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ  ПРОГРАММ  МАГИСТРАТУРЫ

НА 2025–2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Курс,
год при-

ема
Код, направление подготовки,

программа магистратуры

1 семестр
Каникулы

2 семестр
Практика

Итоговая
государствен-
ная аттестация

КаникулыТеорети
ческое

обучение

Экзамена-
ционная
сессия

Теорети-
ческое

обучение

Экзамена-
ционная
сессия

1
2025

38.04.04 Государственное и му-
ниципальное управление:
Государственное и муниципаль-
ное управление в экономике 
региона

16.09.2025–
08.01.2026

09.01.2026–
18.01.2026

19.01.2026–
25.01.2026

26.01.2026–
07.06.2026

08.06.2026–
29.06.2026

Учебная практика.
Научно-исследовательская

практика
(2 нед.)

30.06.2026 – 13.07.2026

– 14.07.2026–
15.09.2026

2
2024

38.04.04 Государственное и му-
ниципальное управление:
Государственное и муници-
пальное управление в экономи-
ке региона

16.09.2025-
14.12.2025

15.12.2025–
28.12.2025

29.12.2025–
11.01.2026

12.01.2026–
25.02.2026

26.02.2026–
04.03.2026

Производственная практика.
Профессиональная практика
по профилю деятельности

(8 нед.)
05.03.2026 – 03.05.2026

Производственная практика.
Преддипломная практика

 (6 нед.)
04.05.2026 – 16.06.2026

22.06.2026–
19.07.2026

17.06.2026–
21.06.2026

20.07.2026–
15.09.2026

СОГЛАСОВАНО СОГЛАСОВАНО
Зам. директора Э.Г. Баладыга Декан факультета экономики, менеджмента и торговли    Л.В. Кухаренко


	СОГЛАСОВАНО
	УТВЕРЖДАЮ
	1
	38.04.04 Государственное и муниципальное управление:
	Государственное и муниципальное управление в экономике региона
	38.04.04 Государственное и муниципальное управление:
	СОГЛАСОВАНО
	СОГЛАСОВАНО



